8

[bookmark: _GoBack]КОНКУРСНАЯ КОМИСИЯ
ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУРУНЧИНСКИЙСЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.10.2020                                                                                               № 2

О допуске к участию в конкурсе по отбору кандидатур на должность
главы муниципального образования Бурунчинский сельсовет
Саракташского  района Оренбургской области

В соответствии с пунктом 5.3. Положения о проведении конкурса  по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, утвержденным  решением Совета депутатов Бурунчинского сельсовета Саракташского  района Оренбургской области от 27.09.2019 № 161 «Об утверждении Положения о проведении конкурса  по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области» конкурсная комиссия решила:
1. Допустить к участию в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Бурунчинский сельсовет Саракташского  района Оренбургской области:
- Морскова Александра Васильевича;
- Саломатина Павла Анатольевича;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель конкурсной комиссии                         В.П. Грачев

Секретарь конкурсной комиссии                            Н.Ф.Султангузина